泰山职业技术学院学生公寓防水及乳胶漆粉刷项目
成交结果公告

1.项目编号：TZ2020-015
2.项目名称：泰山职业技术学院学生公寓防水及乳胶漆粉刷项目
3.预算控制价：29.3万元

4.采购人：泰山职业技术学院
地址：泰安市天烛峰路281号  

电话/传真：0538-8628561

5、唱价记录表                                  单位：（万元）
	供应商名称
	首轮报价
	最终报价
	备注

	 泰安信合建筑安装工程有限公司
	29.2914
	29.29
	

	泰安市泰山区旺源建筑安装处
	29.28433
	29.280033
	

	泰安市华顶建筑安装工程有限公司
	29.2879
	29.2788
	


6.供应商打分情况如下：

	序号
	供应商名称
	报价分
	商务分
	技术分
	总分
	排名

	1
	 泰安信合建筑安装工程有限公司
	29.9885
	12.67
	35.67
	78.32
	2

	2
	泰安市泰山区旺源建筑安装处
	29.9987
	12.67
	35
	77.67
	3

	3
	泰安市华顶建筑安装工程有限公司
	30
	16
	38
	84
	1


7.成交供应商名称：泰安市华顶建筑安装工程有限公司
成交供应商注册地址：山东省泰安市泰山区泰前街道办事处黄山头村
8. 评审日期：2020年9月29日

9. 公告日期：2020年9月30日
